ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  15/2021 - DL

66/2021

16/11/2021

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

66/2021

15/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

22/11/2021

 1.1 Constitui objeto desta Chamada Publica para Contratação de pessoa jurídica para realização de
serviços de DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESINFECÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS, nas
Repartições Públicas do município de Imbuia/SC, de acordo com o Anexo I do Edital.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI     (3591)

1 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NA ESCOLA MUNICIPAL PROFª
UMBELINA LORENZI:
27,02 m² Cozinha;
9,87 m² Lavação;
9,73 m² Despensa;
25,80 m² Estoque Seco;
16,86 m² Sala Estoque;
18,67 m² Secretaria;
11,75 m² Recepção;
21,50 m² Sala dos Professores;
3,15 m² Circulação;
2,46 WC OZ;
2,64 OF;
28,67 m² Secretaria;
9,45 m² Diretoria;
36,90 m² BWC Masc térreo;
36,90 m² BWC Masc part
Superior;
36,90 m² BWC Fem Térreo;
36,90 m² BWC Fem Part superior;
Caixa d´água - 20.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     450,00 450,00

2 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO  C.M.E.I PEQUENO POLEGAR.
538,3 m²
Caixa d´água - 10.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     390,00 390,00

3 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO  PROGRAMA
COMPLEMENTAR PROFº JOSÉ SCHLICKMANN.
474,36 m³
Caixa d´água - 1.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     320,00 320,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  15/2021 - DL

66/2021

16/11/2021

Folha:  2/3

 LOTE:  1

JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI     (3591)

4 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO  C.M.E.I TIA LÚCIA.
246,75 m²
Todo o Prédio (parte interna e externa). - Marca: MR CONTROLE
DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     215,00 215,00

5 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO  C.M.E.I SITIO DA SAUDADE.
141,03 m²
Todo o Prédio (parte interna e externa). - Marca: MR CONTROLE
DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     215,00 215,00

6 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO  C.M.E.I BRANCA DE NEVE
384,20 m²
Todo o Prédio (parte interna e externa). - Marca: MR CONTROLE
DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     215,00 215,00

7 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO  C.M.E.I JARDIM FLORIDO
77,5 m²
Caixa d´água - 2.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água. - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     290,00 290,00

8 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO  CENTRO SOCIAL DONA
EMÍLIA E SR. LULU
570,13 m²
Caixa d´água - 1.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água. - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     410,00 410,00

9 DEDETIZAÇÃO CRAS
SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO  CRAS
146,84 m²
Caixa d´água - 1.500 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água. - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     290,00 290,00

10 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NA APAE.
450 m²
Caixa d´água - 1.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água. - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     380,00 380,00

11 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO GINÁSIO HORÁCIO MACHADO.
1460 m²
05 Caixas d´água cada um de 1.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e as 05 Caixas d´água. -
Marca: MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     648,00 648,00

12 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO GINÁSIO VEREADOR TIDO
VALÉRIO DE SOUZA.
1032 m²
Caixa d´água - 5.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água. - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     415,00 415,00

13 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO GINÁSIO RIO ENGANO.
835 m²
Caixa d´água - 10.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água. - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     460,00 460,00

14 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO GINÁSIO OLGA KEMPNER
(NOVA ALEMANHA).
1120 m²
02 Caixas d´água cada um de 1.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     440,00 440,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  15/2021 - DL

66/2021

16/11/2021

Folha:  3/3

 LOTE:  1

JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI     (3591)

15 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NA QUADRA COBERTA (JARDIM
TARUMÃ)
985 m²
Caixa d´água - 3.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     390,00 390,00

16 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO ALMOXARIFADO E
DEPÓSITO/ESTOQUE DA MERENDA ESCOLAR
92,4 m²
Todo o Prédio (parte interna e externa) - Marca: MR CONTROLE
DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     430,00 430,00

17 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO CENTRO DE EVENTOS DO
PARQUE DE EXPOSIÇÕES
1.465,33 m²
Caixa d´água - 250 litros
Caixa d´água - 1.000 litros
(05 caixas)
Caixa d´água - 5.000 litros Caixa d´água - 10.000 litros
Caixa d´água - 15.000 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e todas as caixas d´água -
Marca: MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     1.370,00 1.370,00

18 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
351,40 m²
Caixa d´água - 500 litros
Todo o Prédio (parte interna e externa) e Caixa d´água - Marca:
MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     320,00 320,00

19 SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO E OUTROS NO C.M.E.I PROFª IONE SENS -
Marca: MR CONTROLE DE PRAGA

SERV 1,00  0,0000     351,00 351,00

Total do Fornecedor: 7.999,00

Total Geral: 7.999,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL